
Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – IS 
ZAMĚSTNANOST

Ev.č.: 498309

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XXXIV

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/3

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 21. 1. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

V souvislosti s dokumentem Popis návrhu řešení ZD, příloha č. 8., který se stane přílohou č. 2 

Smlouvy, tzv. Technickou specifikací má uchazeč tyto dotazy:

Ad 1) Jednotlivé kapitoly 2., 3., 4., 6., mají být ve svých pod kapitolách (2.1., 2.2., 3.1., 4.1., 

6.1.) popsány souvislým textem s odkazy na požadavky. V pod kapitolách 2.3., 3.2., 4.2., 6.2. 

má uchazeč vyplnit tabulku, včetně odkazů na nabídku uchazeče do kapitol (2.1., 2.2., 3.1., 

4.1., 6.1.). Z textu vyplývá požadavek na další text v tabulkách. 

Chápe uchazeč tuto strukturu správně?

Ad 2) V kontextu otázky Ad 2) se uchazeč dále ptá: 

Pokud v kapitolách (2.1., 2.2., 3.1., 4.1., 6.1.) podrobně popíše návrh řešení musí 

v pod kapitolách 2.3., 3.2., 4.2., 6.2. do tabulek psát další vysvětlující text (duplicitní) nebo 

stačí odkaz z těchto tabulek do textu v kapitolách 2.1., 2.2., 3.1., 4.1., 6.1.

Pro názornost uvádí příklad:

6. POŽADAVKY NA SOUČINNOST ZADAVATELE

6.1. Nadpis

6.1.1 Podnadpis 1

a) text text text text text text text text text text text text text text text text text text

text text text text text text text text text te text text text (Požadavek XX1)

text text text text text text text text text

b) text text text text text text text text text text t text text text text text text text text text ext text 

(Požadavek XX1)

6.2

Součinnost pro xxx (viz kapitola x.1 – Přílohy č. 6 ZD)

Kód 

požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

XX1 xy Kapitola 6, podkapitola 6.1.1 odstavec a

XX2 yx Kapitola 6, podkapitola 6.1.1 odstavec b



3/3

Připouští zadavatel tento „Popis návrhu řešení“ jako korektní? Uchazeč nechce zatěžovat duplicitním 

textem zadavatele. 

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď č. 2 poskytnutou v rámci dodatečných informací č. XVII a odpověď 

č. 6 poskytnutou v rámci dodatečných informací č. XXIII(D).

Co se týče vzorového příkladu uváděného dodavatelem, zadavatel považuje výše uvedenou strukturu 

Popisu návrhu řešení za vyhovující.

V Praze dne 27. 1. 2015


		2015-01-27T11:11:13+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




